
取引先各位 
２０２１年８⽉２３⽇ 
ミヅシマ⼯業株式会社 

 
 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 
 
 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 

さて当社の⼤阪営業所に勤務する社員１名が、新型コロナウイルス感染症の陽性判定
を受けましたのでご報告申し上げます。 

 
 
経緯は下記の通りです。 
 ・８⽉１６⽇（⽉） 家庭内に感染者が発⽣し同⽇より⾃宅待機 
 ・８⽉１７⽇（⽕） 当社員の PCR 検査結果は陰性判定 
 ・８⽉１８⽇（⽔） 発熱 
 ・８⽉２０⽇（⾦） PCR 検査にて陽性判定 
 
 
弊社では８⽉１３〜１６⽇まで夏期休暇であり、８⽉１７⽇より⾃宅待機を命じてい

るため、当該営業所社員及びお取引様に濃厚接触者がいないことを確認しております。 
また、当該営業所社員は念のため、PCR 検査を受検し、8 ⽉２０⽇に全員の陰性判定

を確認しております。因って、⼤阪営業所は通常業務を⾏っております。 
 
今後ともお取引様、弊社社員及び家族の安全確保を考慮し、感染拡⼤の抑⽌に努めて

まいりますので、何卒ご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

本件に関するお問い合わせ先 
管理部総務課 ＴＥＬ：０６−６５３４―１２０２ 

 


